
UCHWAŁA NR 441/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 maja 2018 roku 

 

w sprawie likwidacji i przekazania zużytych i zbędnych składników rzeczowych majątku 

ruchomego 

 

Na podstawie art.32 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995), uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na likwidację zużytych składników majątku ruchomego zawartych 

w załączniku Nr 1 oraz nieodpłatne, bezterminowe i bezzwrotne przekazanie zbędnych 

składników majątku ruchomego zawartych w załączniku Nr 2 dla jednostek organizacyjnych 

powiatu nowodworskiego. 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Administracyjno-

Organizacyjnego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta    /-/ Magdalena Biernacka 

 

2. Wicestarosta    /-/ Paweł Calak    

 

3. Członek    /-/ Radosław Kasiak 

 

4. Członek    /-/ Anna Maliszewska 

 

5. Członek    /-/ Dariusz Tabęcki 

 



Strona 1 z 3 
 

               Załącznik Nr 1 

             do Uchwały nr 441/2018 

           Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

            z dnia 30 maja 2018r. 

 

Wykaz zużytych składników majątku ruchomego przeznaczonych do likwidacji: 

 

LP 

 

Nazwa/model/producent 

 

Numer 

inwentarzowy 

 

Ilość 

sztuk 

 

Przyczyna 

uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia 

stopnia jego 

zużycia 

 

Wartość 

zakupu 

 

Wartość 

umorzenia 

 

Rok 

przyjęcia/

uwagi 

1 Fotel obrotowy Prestige SPow-1363/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2006 

2 Fotel obrotowy SPow-2440/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2011 

3 Fotel obrotowy SPow-2344/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2009 

4 Fotel obrotowy SPow-2345/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2009 

5 Fotel obrotowy Prestige SPow-1359/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2006 

6 Fotel obrotowy SPow-2443/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2010 

7 Fotel obrotowy SPow-2441/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2010 

8 Fotel obrotowy SPow-2444/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2010 

9 Fotel obrotowy SPow-2442/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2010 

10 Fotel obrotowy Prestige SPow-1063/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2004 

11 Fotel obrotowy Perfekt SPoW-1846/i 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

12 Fotel obrotowy SPow-1744/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

13 Fotel obrotowy Perfekt SPow-1841/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

14 Fotel obrotowy Perfekt SPow-1845/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

15 Fotel obrotowy SPow-2450/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2010 

16 Fotel EFEKT II obrotowy SPow-1873/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

17 Fotel obrotowy SPow-3442/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2015 

18 Fotel obrotowy Spow-2438/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2010 

19 Fotel obrotowy Prestige SPow-1062/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2004 

20 Fotel z siatką Somer SPow-2059/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2009 



Strona 2 z 3 
 

21 Fotel obrotowy SPow-2437/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2010 

22 Fotel biurowy SPow-903/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2003 

23 Fotel obrotowy BOMBA SPow-1456/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2006 

24 Fotel obrotowy Prestige SPow-1361/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2006 

25 Fotel obrotowy SPow-2439/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2010 

26 Fotel obrotowy Prestige SPow-1358/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2006 

27 Fotel obrotowy SPow-2448/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2010 

28 Fotel obrotowy Perfekt SPow-1840/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

29 Krzesło BRAWO-TOP SPow-1680/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2007 

30 Fotel gabinetowy SPow-2483/i 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2010 

31 biurko Spow-663/i/ 1 wyeksploatowane 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2001 

32 szafka mała Spow-1246/i/ 1 wyeksploatowana 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2006 

33 biurko Spow-1011/i/ 1 wyeksploatowane 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2003 

34 dostawka biurka  Spow-593/i/ 1 wyeksploatowana 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2001 

35 fotel obrotowy Akord Spow-1955/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2009 

36 półka wisząca otwarta Spow-578/i/ 1 wyeksploatowana 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

37 biurko narożne Spow-1567/i/ 1 wyeksploatowane 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2007 

38 czajnik Crystal/ZELMER SPow-2857/i/ 1 uszkodzony 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2012 

39 czajnik Crystal/ZELMER SPow-2945/i/ 1 uszkodzony 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2013 

40 dostawka do biurka Spow-595/i/ 1 uszkodzona 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2001 

41 fotel obrotowy Spow/UR/-707/i 1 uszkodzony 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
1998 

 

42 

 

Kserokopiarka TOSHIBA 

 

Spow-2862/w/ 1 wyeksploatowana 12 490,00 12 490,00 2012 

43 biurko Spow/UR/539/i/ 1 wyeksploatowane 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
1997 

44 biurko komputerowe Spow/UR/689/i/ 1 wyeksploatowane 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
1998 

45 fotel obrotowy SPow-2672/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2010 

46 krzesło SPow-244/i/ 1 wyeksploatowane 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2000 

47 krzesło SPow-612/i/ 1 wyeksploatowane 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2001 

48 krzesło konferencyjne Spow-611/i/ 1 wyeksploatowane 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2001 



Strona 3 z 3 
 

 

49 

 

Drukarka HP LaserJet P2015DN 

 

SPow-1868/w/ 

 

1 

 

wyeksploatowana 

 

1 252,00 

 

1 252,00 

 

2008 

 

50 

 

Drukarka HP LaserJet P2015DN 

 

SPow-1870/w/ 

 

1 

 

wyeksploatowana 

 

1 252,00 

 

1 252,00 

 

2008 

 

51 

 

Drukarka HP LaserJet P2015DN 

 

SPow-1871/w/ 

 

1 

 

wyeksploatowana 

 

1 252,00 

 

1 252,00 

 

2008 

 

52 

 

Drukarka HP LaserJet P2015DN 

 

SPow-1872/w/ 

 

1 

 

wyeksploatowana 

 

1 257,00 

 

1 257,00 

 

2008 

 

53 

 

Drukarka EPSON ACULASER 

C9100 

SPow-1430/w/ 1 wyeksploatowana 11 224,00 11 224,00 2006 

 

54 

 

UPS 

 

SPow-1470/w/ 

 

1 

 

wyeksploatowany 

 

256,20 

 

256,20 

 

2006 

 

55 

 

Zestaw komputerowy bez 

monitora 

SPow.672/w/ 1 wyeksploatowane 1 543,30 1 543,30 2002 

 

56 

 

Zestaw komputerowy bez 

monitora 

SPow-1652/w/ 1 wyeksploatowane 4 547,46 4 547,46 2007 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu /-/ Magdalena Biernacka   

 Starosta 
 

   

  
 

   

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak   

  
 

   

3. Członek /-/ Radosław Kasiak   

  
 

   

4. Członek /-/ Anna Maliszewska  

  
 

   

5. Członek /-/ Dariusz Tabęcki   

  
 

   
 



Strona 1 z 2 
 

               Załącznik Nr 2 

             do Uchwały nr 441/2018 

           Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

                 z dnia 30. maja 2018r. 

 

1. Wykaz składników majątku ruchomego przeznaczonych do przekazania Powiatowemu 

Urzędowi Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim: 

 

LP 

 

Nazwa 

Numer 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok przyjęcia 

do ewidencji 

1 Fotel obrotowy Prestige SPow-1364/i/ 1 169,00 169,00 2006 

2 Fotel obrotowy Prestige SPow-1355/i/ 1 169,00 169,00 2006 

3 Fotel obrotowy Prestige SPow-1353/i/ 1 169,00 169,00 2006 

4 Fotel obrotowy Prestige SPow-1351/i/ 1 169,00 169,00 2006 

5 Szafka SPow/UR/-622A/i/ 1 195,20 195,20 1997 

6 Stolik pod komputer SPow-305/i/ 1 220,00 220,00 2000 

7 Biurko komputerowe SPow-774/i/ 1 205,00 205,00 2003 

8 Szafa zamknięta SPow-574/i/ 1 210,49 210,49 2011 

9 Regał SPow-466/i/ 1 145,00 145,00 2001 

10 Szafa czarna SPow-1740/i/A 1 317,50 317,50 2008 

11 Szafa czarna SPow-1740/i/B 1 317,50 317,50 2008 

12 Regał B/C SPow-1377A/i/ 1 310,00 310,00 2006 

13 Regał ciemny i/20/69/95 1 261,80 261,80 1999 

14 Fotel obrotowy Prestige SPow-2290/i/ 1 193,98 193,98 2009 

15 Fotel obrotowy Prestige SPow-2289/i/ 1 193,98 193,98 2009 

16 Szafa metalowa na akta SPow-394/i/ 1 661,24 661,24 2000 

 

2. Wykaz składników majątku ruchomego przeznaczonych do przekazania 

Nowodworskiemu Centrum Medycznemu – Szpitalowi Powiatowemu                                     

przy ul. Miodowej 2 w Nowym Dworze Mazowieckim: 

 

LP 

 

Nazwa 

Numer 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok przyjęcia 

do ewidencji 

1 Fotel obrotowy SPow-1595/i/ 1 180,00 180,00 2007 

2 Fotel obrotowy SPow-1597/i/ 1 180,00 180,00 2007 

3 Stolik pod komputer Spow/UR/-406/i/ 1 390,00 390,00 1995 

4 Stolik pod komputer Spow/UR/-385/i/ 1 380,00 380,00 1995 

5 Fotel obrotowy SPow-2446/i/ 1 330,62 330,62 2010 

6 Fotel obrotowy SPow-82/i/ 1 185,00 185,00 1999 



Strona 2 z 2 
 

3. Wykaz składników majątku ruchomego przeznaczonych do przekazania 

Nowodworskiemu Centrum Medycznemu – Przychodni Specjalistycznej SZPZOZ         

przy ul. Paderewskiego 7 w Nowym Dworze Mazowieckim: 

 

LP 

 

Nazwa 

Numer 

 inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok przyjęcia 

do ewidencji 

1 Fotel obrotowy 

Perfekt 
SPow-1843/i/ 1 180,00 180,00 2008 

2 Fotel EFEKT II 

obrotowy 
SPow-1874/i/ 1 169,00 169,00 2008 

3 Biurko komputerowe z 

szafką + nadstawka 
SPow-2736/i/ 1 925,98 925,98 2010 

4 Biurko SPow-1692/i/ 1 430,00 430,00 2007 

5 Biurko Spow-474/i/ 1 530,00 530,00 2009 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu /-/ Magdalena Biernacka   

 Starosta 
 

   

  
 

   

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak   

  
 

   

3. Członek /-/ Radosław Kasiak   

  
 

   

4. Członek /-/ Anna Maliszewska  

  
 

   

5. Członek /-/ Dariusz Tabęcki   

  
 

   
 


